
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn zm.) oraz § 11 pkt 2, § 12 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 
na 2024 rok NR LII/371/2023 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2024 r. poz. 623) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 3 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok NR LII/371/2023 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2023 r., wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz 
pism: 

1) Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krośnie z dnia 3 czerwca 2024 r., znak: DKO.803.4.2024; 

2) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 4 czerwca 2024 r., znak: F-IV.3111.1.77.2024. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok związanych 
z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej o kwotę 19 818,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

750   Administracja publiczna 618,00 
     
 75011  Urzędy wojewódzkie 618,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  

618,00 

     
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
19 200,00 

     
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 200,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  

19 200,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok związanych z realizacją 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej o kwotę 19 818,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64D152CD-8E3E-43A7-847F-AB3EEB134C74. Podpisany Strona 1



750   Administracja publiczna 618,00 
     
 75011  Urzędy wojewódzkie 618,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 618,00 
     

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

19 200,00 

     
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 200,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok związanych 
z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 
5 784,49 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

5 784,49 

     
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 5 784,49 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 401,81 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
116,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 085,43 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 81,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok związanych z realizacją 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 5 784,49 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

5 784,49 

     
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 5 784,49 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 440,00 
  4260 Zakup energii 344,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Krościenko Wyżne  
 

mgr Mateusz  Liput 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64D152CD-8E3E-43A7-847F-AB3EEB134C74. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


